Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 191/2021 - UBIRATAN CASSIO SANCHES - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a implantação de semáforo no cruzamento entre as Ruas Carlos Marques e Primeiro de
Maio, Jardim Bela Vista.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 04/05/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 623/21
-

Bauru, 04 de maio de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 623/2021

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 29 de Abril de 2021.

D,retona - ' V o:...;.,._ e

G :. , . . ~ 1

L, . J 1 .~ ~ ~
~·k, ... _tp1\0 ,·,- .. ~

e....- ·- - -- ..... --

Em atenção ao Requerimento 191/21 , do vereador Ubiratan
Cassio Sanches, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 4 7065/21, referente a
implantação de semáforo no cruzamento entre as Ruas Carlos Marques e Primeiro de
Maio, Jd.. Bela Vista, a EMDURB através da Diretoria de Trânsito e Transporte
informa que é a via preferencial não possui volume veicular que atenda a recomendação
do Manual do DENATRAN, portando é inviável a implantação do equipamento no

local.

Atenciosamente;